
令和３年５月３０日 

お客様各位  

モリタスポーツ・サービス株式会社 

 

20時以降のレッスン再開のお知らせ 

 

日頃よりモリタテニススクールをご利用いただきありがとうございます。 

慎重に検討をさせて頂きました結果、常時指導者が換気、３密に細心の注意を払いながら 

６月１日（火）より２０時以降のレッスンを再開いたします。 

 

●（テニススクール） 

  ・レッスン時間については平常時間に戻ります。 

   メール・ホームページ等で配信いたしますのでご確認下さい。 

  ・４月から６月（1 期）残っている振替は全て、有効期限を１０月３１日（日）まで 

   といたします。 

   ＊ただし６月から１０月まで在籍の方が対象となります。 

 

●（レンタルコートの利用について） 

  アウトコート ： 平日９時から２２時 土日８時から２２時ご利用いただけます。 

 インドアコート ： 平日９時から２０時 土日８時から２０時ご利用いただけます。 

  ＊レンタルコートについては、１面あたりコート内に入って利用できる人数は４名で

の人数制限をさせて頂きます。 

 

 

 

ご不明な点がございましたらフロントまでお問い合わせ下さい。 

 

  モリタテニススクールは、お客様の健康の為に、安心してスポーツや運動を継続してい

ただけるように、新型コロナウイルス感染拡大防止対策の強化、徹底に取り組んでまい

ります。 

   

  今後の状況変化に伴い、変更する場合がございます。変更等の情報は、メール・ホーム

ページ・SNS 等にも引き続き配信してまいります。 

  

  皆さまのご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 


